令和     年     月     日

中津市スポーツ協会

会長 内尾伸行 あて

競技名

代表者名

大分県民スポーツ大会に伴う前泊料請求書

令和     年     月     日付で交付決定のありました第     回大分県民スポ

ーツ大会に伴う前泊料として下記のとおり請求します。

競技名

競技会場

前泊期日 令和     年     月     日より 1泊

宿泊施設名

該当者
監督：     名 選手：     名

その他：     名

該当事項
監督会議 計量 競技（開始時刻     ）

その他（     ）

請求金額      円

□添付書類：宿泊施設の領収証

※宿泊施設の領収日より 10日以内に提出のこと